EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PIAUÍ 

OBJETO: Aquisição de equipamento de segurança individual. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.419,55 (Três mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 10.04.2024 às 08:00 h 

Até 15.04.2024 às 07:59 h  

PERÍODO DE LANCES 

De 15.04.2024 às 08:00 h 

Até 15.04.2024 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE SIMÕES -PI

[...]

Após o recebimento da ordem de compra pelo licitante vencedor a entrega deverá ocorrer em até 10 dias úteis. A entrega deverá ser realizada na 

Secretaria Municipal de Educação na Rua Liberato José, 210, Centro, Simões – PI.  

14 DA VIGÊNCIA 

Vigência de 12 (doze) meses. 

15 VALOR ESTIMADO 

A estimativa de preços é de R$ 3.419,55 (Três mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos) 

16 PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas na seguinte dotação orçamentária do orçamento público municipal de 

2024.  

PLANO: 12.361.5510.2029 

ELEMENTO: 33.90.30.21